
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej 
wysokości dla niepublicznego przedszkola prowadzonego na terenie Gminy Ryńsk przez osoby 

prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXVI/510/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 listopada 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla niepublicznego przedszkola 
prowadzonego na terenie Gminy Ryńsk przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz osoby fizyczne (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 7321). 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


